
  

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

06.03.2015                                                                     № 216 

с. Угловское 

 

  О внесении изменений в некоторые 

постановления Администрации 

Угловского района Алтайского края  

 

 

      В связи с уточнением бюджетных ассигнований бюджета муниципального 

образования Угловский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

      1.Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Угловского района Алтайского края  от 17.01.2014 № 21 «Об утверждении 

районной целевой программы «Развитие системы образования и молодёжной 

политики Угловского района на 2014-2018 годы»: 

      1.1. В паспорте программы в позиции «Объёмы бюджетных ассигнований 

программы» слова «4134,0 тыс.рублей» заменить словами «9522,5 тыс. 

рублей», слова «695,0 тыс. рублей» заменить словами «6083,5 тыс.рублей».  

      1.2.  В разделе 3 «Ресурсное обеспечение программы» пункт 3.2 изложить 

в следующей редакции «Общий объём финансирования Программы составит 

9522,5 тыс.рублей, в том числе по годам:   

в 2014 году – 6083,5 тыс.рублей; 

в 2015 году- 781,0 тыс.рублей; 

в 2016 году -  836,0 тыс.рублей; 

в 2017 году – 886,0 тыс.рублей; 

в 2018 году – 936,0 тыс.рублей»   

      1.3. В строке «Итого» подраздела 2 раздела 6 слова «75,0 тыс.рублей» 

заменить словами «148,2 тыс.рублей». 

       1.4. В строке «Итого» подраздела 4 раздела 6 в графе 2014 год слова 

«100,0 тыс.рублей» заменить словами «277,1 тыс.рублей». 

      1.5. В строке «Итого» подраздела 5 раздела 6 слова «60,0 тыс.рублей» 

заменить словами «918,9 тыс.рублей».   

      1.6. В строке «Всего» раздела 6 слова «695,0 тыс.рублей» заменить 

словами «6083,5 тыс.рублей». 

      2. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Угловского района Алтайского края от 16.11.2011 № 694 «Об утверждении 

районной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан в  

Угловском районе на 2012-2015 годы»: 



     2.1. В паспорте программы в позиции «Объёмы и источники 

финансирования программы» строку 4 абзаца 1 изложить в следующей 

редакции: 

2014 год-10,0 тыс.рублей. 

    2.2. В разделе 4 программы «Ресурсное обеспечение программы» строку 4 

абзаца 1 изложить в следующей редакции: 

2014 год- 10,0 тыс.рублей. 

   3. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Угловского района Алтайского края от 15.03.2011 №137 «Об утверждении 

районной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в 

Угловском районе» на 2011-2015 годы»: 

   3.1. Таблицу 2 «Объёмы финансирования районной целевой программы»  

строку «средства местного бюджета» на 2014 год изложить в следующей 

редакции: 

2014 год- 276,6 тыс.рублей. 

 

 

Глава Администрации района                                                        В.Э.Шефер  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


